dalam 1 (satu) hari dan 18 (delapan belas) jam dalam 1 (satu) minggu. 

(4) Pengusaha yang mempekerjakan Pekerja/Buruh melebihi waktu kerja 

sebagaimana dimaksud pada ayat (2) wajib: 

a. membayar Upah kerja lembur; 

b. memberi kesempatan untuk istirahat secukupnya; dan 

c. memberikan makanan dan minuman minimal 1.400 (seribu empat ratus) 

kilo kalori, apabila kerja lembur dilakukan selama 4 (empat) jam atau 

lebih. 

(5) Pemberian makanan dan minuman sebagaimana dimaksud pada ayat (4) 

huruf c tidak dapat digantikan dalam bentuk uang. 

(6) Pelaksanaan jam kerja bagi Pekerja/Buruh di Perusahaan diatur dalam